
2025 年 3月 

お客さま各位 

株式会社山梨中央銀行 

 

当座勘定規定の改定について 

 

平素は山梨中央銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊行では手形・小切手帳の新発行受付の終了に伴い、当座勘定規定を改

定いたします。 

今後もよりよいサービスのご提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申しあげます。 

 

記 

 

１．当座勘定規定の改定 

  手形用紙、小切手用紙の交付等に関する条文を削除します。 

  改定内容につきましては、新旧対照表をご覧ください。 

 

２．改定日 

  2026 年 4月１日（水） 

 

以上 

 

 

 

https://www.yamanashibank.co.jp/assets/files/K20260305_taisyohyo.pdf

